
■施設別使用目的コード（三郷市）　　　　　　　　　　　　　　　共通コードの３～４ページと併せてご使用ください。

施設コード 面コード 場所正式名 施設名称
使用目的
コード

410401 0 三郷市立コミュニティセンター ホール（定員１７０名） 1
410402 0 三郷市立コミュニティセンター 集会室１（定員４０名） 1
410403 0 三郷市立コミュニティセンター 集会室２（定員５０名） 1
410404 0 三郷市立コミュニティセンター 和室（定員１８名） 1
410405 0 三郷市立コミュニティセンター ボランティアビューロー（定員40名) 1
410301 0 三郷市鷹野文化センター 体育室（全面） 21

27
51
52

410302 12 三郷市鷹野文化センター 体育室（１／２面） 21
25
27

410302 13 三郷市鷹野文化センター 体育室（１／３面） 21
25
27

410303 0 三郷市鷹野文化センター 和室（１０畳）（定員１０名） 1
11
33
34
35
36
38
73
81
82

410304 0 三郷市鷹野文化センター 和室（１２畳）（定員１２名） 1
11
33
34
35
36
38
73
81
82

410305 0 三郷市鷹野文化センター 和室(10+12畳)(定員22名) 1
11
33
34
35
36
38
73
81
82

410306 0 三郷市鷹野文化センター 大会議室Ａ（定員６０名） 1
11
33
34
35
36
38
73
81
82
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施設コード 面コード 場所正式名 施設名称
使用目的
コード

410307 0 三郷市鷹野文化センター 大会議室Ｂ（定員６０名） 1
11
33
34
35
36
38
73
81
82

410308 0 三郷市鷹野文化センター 大会議室（Ａ＋Ｂ）(定員120名) 1
11
33
34
35
36
38
73
81
82

410309 0 三郷市鷹野文化センター 会議室（定員４０名） 1
11
33
34
35
36
38
73
81
82

410310 0 三郷市鷹野文化センター 調理実習室（定員３０名） 1
11
33
34
35
36
38
73
81
82

410601 0 三郷市立彦成地区文化センター 大会議室１（定員３９名） 1
410602 0 三郷市立彦成地区文化センター 大会議室２（定員３０名） 1
410603 0 三郷市立彦成地区文化センター 大会議室１＋２（定員９０名） 1
410604 0 三郷市立彦成地区文化センター 小会議室（定員２６名） 1
410605 0 三郷市立彦成地区文化センター 調理実習室（定員２４名） 1
410606 0 三郷市立彦成地区文化センター 和室（１５畳） 1
410607 0 三郷市立彦成地区文化センター 和室（１３畳） 1
410608 0 三郷市立彦成地区文化センター 和室（１５＋１３畳） 1
410609 0 三郷市立彦成地区文化センター 工作室（定員２０名） 1
410610 0 三郷市立彦成地区文化センター 集会室（定員９０名） 1
410612 11 三郷市立彦成地区文化センター 体育室（全面） 21
410612 12 三郷市立彦成地区文化センター 体育室（１／２面） 21
410612 13 三郷市立彦成地区文化センター 体育室（１／３面） 21
410612 23 三郷市立彦成地区文化センター 体育室（２／３面） 21
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施設コード 面コード 場所正式名 施設名称
使用目的
コード

410501 0 三郷市立東和東地区文化センター大会議室１（定員４５名） 1
410502 0 三郷市立東和東地区文化センター大会議室２（定員４５名） 1
410503 0 三郷市立東和東地区文化センター大会議室１＋２（定員９０名） 1
410504 0 三郷市立東和東地区文化センター小会議室（定員２４名） 1
410505 0 三郷市立東和東地区文化センター調理実習室（定員３０名） 1
410506 0 三郷市立東和東地区文化センター和室（１５畳）（定員１５名） 1
410507 0 三郷市立東和東地区文化センター和室（１０畳）（定員１０名） 1
410508 0 三郷市立東和東地区文化センター和室（１５＋１０畳）（定員２５名） 1
410509 0 三郷市立東和東地区文化センター工作室（定員３０名） 1
410510 0 三郷市立東和東地区文化センター集会室（定員９０名） 1
410512 11 三郷市立東和東地区文化センター体育室（全面） 21
410512 12 三郷市立東和東地区文化センター体育室（１／２面） 21
410512 13 三郷市立東和東地区文化センター体育室（１／３面） 21
410512 23 三郷市立東和東地区文化センター体育室（２／３面） 21
410701 0 三郷市立高州地区文化センター 多目的ホール（定員２００名） 1
410702 0 三郷市立高州地区文化センター 集会室（定員９０名） 1
410703 0 三郷市立高州地区文化センター 工作室（定員３０名） 1
410704 0 三郷市立高州地区文化センター 調理実習室（定員３０名） 1
410705 0 三郷市立高州地区文化センター 小会議室（定員２４名） 1
410706 0 三郷市立高州地区文化センター 中会議室（定員４０名） 1
410707 0 三郷市立高州地区文化センター 大会議室１（定員４５名） 1
410708 0 三郷市立高州地区文化センター 大会議室２（定員４５名） 1
410709 0 三郷市立高州地区文化センター 大会議室１・２（定員９０名） 1
410710 0 三郷市立高州地区文化センター 和室１（１３畳）（定員１３名） 1
410711 0 三郷市立高州地区文化センター 和室２（１３畳）（定員１３名） 1
410712 0 三郷市立高州地区文化センター 和室１＋２（１３＋１３畳）(定員26名) 1
420101 0 三郷市青少年ホーム 和室（８畳） 1
420102 0 三郷市青少年ホーム 和室（１２畳） 1
420103 0 三郷市青少年ホーム 講習室 1
420104 0 三郷市青少年ホーム 音楽室 1
420105 0 三郷市青少年ホーム 料理室 1
430201 0 三郷市総合体育館 第一体育室全面 21

51
430202 12 三郷市総合体育館 第一体育室１／２面 21
430202 13 三郷市総合体育館 第一体育室１／３面 21
430204 0 三郷市総合体育館 第一体育室１／８面 21
430205 11 三郷市総合体育館 第二体育室全面 21
430205 12 三郷市総合体育館 第二体育室１／２面 21
430206 0 三郷市総合体育館 剣道場（定員数５０名） 21
430207 0 三郷市総合体育館 柔道場（定員数５０名） 21
430208 0 三郷市総合体育館 多目的室（定員数３５名） 1
430209 0 三郷市総合体育館 会議室（定員数６０名） 1
430302 11 三郷市立高州地区体育館 体育室全面 21
430302 12 三郷市立高州地区体育館 体育室１／２面 21
430303 11 三郷市立高州地区体育館 会議室 2
430303 13 三郷市立高州地区体育館 体育室１／３面 21
430101 11 三郷市勤労者体育館 体育室全面 1
430101 12 三郷市勤労者体育館 体育室１／２面 1
430101 16 三郷市勤労者体育館 体育室１／６面 1
430102 0 三郷市勤労者体育館 格技室 1
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施設コード 面コード 場所正式名 施設名称
使用目的
コード

450101 0 三郷市立北公民館 相談室 8
450102 0 三郷市立北公民館 和室１ 8
450103 0 三郷市立北公民館 和室２ 8
450104 0 三郷市立北公民館 調理室 8
450105 0 三郷市立北公民館 会議室 8
450106 0 三郷市立北公民館 講座室 8
450107 0 三郷市立北公民館 研修室 8
460101 0 三郷市岩野木集会場 大会議室Ａ（定員８０名） 1
460102 0 三郷市岩野木集会場 大会議室Ｂ（定員４５名） 1
460103 0 三郷市岩野木集会場 大会議室Ｃ（定員４５名） 1

三郷市コード表 4/9



■施設コード、面コード(抽選申込)

No 施設名 部屋名 施設コード 面コード
1 三郷市総合体育館 第一体育室全面 430201
2 第一体育室１／２面 430202 12
3 第一体育室１／３面 430202 13
4 第一体育室１／８面 430204
5 第二体育室全面 430205 11
6 第二体育室１／２面 430205 12
7 剣道場（定員数５０名） 430206
8 柔道場（定員数５０名） 430207
9 多目的室（定員数３５名） 430208

10 会議室（定員数６０名） 430209
11 三郷市立高州地区体育館 体育室全面 430302 11
12 体育室１／２面 430302 12
13 会議室 430303 11
14 体育室１／３面 430303 13
15 体育室２／３面 430303 23
16 三郷市立コミュニティセンター ホール（定員１７０名） 410401
17 集会室１（定員４０名） 410402
18 集会室２（定員５０名） 410403
19 和室（定員１８名） 410404
20 ボランティアビューロー（定員４０名） 410405
21 三郷市立東和東地区文化センター 大会議室１（定員４５名） 410501
22 大会議室２（定員４５名） 410502
23 大会議室１＋２（定員９０名） 410503
24 小会議室（定員２４名） 410504
25 調理実習室（定員３０名） 410505
26 和室（１５畳）（定員１５名） 410506
27 和室（１０畳）（定員１０名） 410507
28 和室（１５＋１０畳）（定員２５名） 410508
29 工作室（定員３０名） 410509
30 集会室（定員９０名） 410510
31 体育室（全面） 410512 11
32 体育室（２／３面） 410512 23
33 体育室（１／２面） 410512 12
34 体育室（１／３面） 410512 13
35 卓球台Ａ 410516
36 卓球台Ｂ 410517
37 卓球台Ｃ 410518
38 卓球台Ｄ 410519
39 卓球台Ｅ 410520
40 三郷市立彦成地区文化センター 大会議室１（定員３９名） 410601
41 大会議室２（定員３０名） 410602
42 大会議室１＋２（定員９０名） 410603
43 小会議室（定員２６名） 410604
44 調理実習室（定員２４名） 410605
45 和室（１５畳） 410606
46 和室（１３畳） 410607
47 和室（１５＋１３畳） 410608
48 工作室（定員２０名） 410609
49 集会室（定員９０名） 410610
50 体育室（全面） 410612 11
51 体育室（２／３面） 410612 23
52 体育室（１／２面） 410612 12
53 体育室（１／３面） 410612 13
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No 施設名 部屋名 施設コード 面コード
54 三郷市立高州地区文化センター 多目的ホール（定員２００名） 410701
55 集会室（定員９０名） 410702
56 工作室（定員３０名） 410703
57 調理実習室（定員３０名） 410704
58 小会議室（定員２４名） 410705
59 中会議室（定員４０名） 410706
60 大会議室１（定員４５名） 410707
61 大会議室２（定員４５名） 410708
62 大会議室１・２（定員９０名） 410709
63 和室１（１３畳）（定員１３名） 410710
64 和室２（１３畳）（定員１３名） 410711
65 和室１＋２（１３＋１３畳）（定員２６名） 410712
66 三郷市文化会館 大ホール（定員１２９２名） 410101
67 大ホール（１階のみ）定員（８３６名） 410102
68 小ホ－ル（定員３９０名） 410103
69 練習室（１）（定員５０名） 410113
70 練習室（２）（定員２０名） 410114
71 会議室（大）（定員１４６名） 410115
72 会議室（中）（定員７４名） 410116
73 会議室（小）（定員２２名） 410117
74 会議室（和室）（定員１５名） 410118
75 視聴覚室（定員４５名） 410119
76 展示室 410120
77 三郷市青少年ホーム 和室（８畳） 420101
78 和室（１２畳） 420102
79 講習室 420103
80 音楽室 420104
81 料理室 420105
82 三郷市勤労者体育館 体育室全面 430101 11
83 格技室 430102
84 体育室１／２面 430101 12
85 体育室１／６面 430101 16
86 体育室１／２４面 430105
87 早稲田公園テニスコート 第１コート 440101
88 第２コート 440102
89 第３コート 440103
90 番匠免運動公園 野球場Ｂ面 440801
91 野球場Ｃ面 440802
92 第１コート 440803
93 第２コート 440804
94 第３コート 440805
95 第４コート 440806
96 第５コート 440807
97 第６コート 440808
98 第７コート 440809
99 第８コート 440810

100 三郷市鷹野文化センター 体育室（全面） 410301
101 体育室（１／２面） 410302 12
102 体育室（１／３面） 410302 13
103 和室（１０畳）（定員１０名） 410303
104 和室（１２畳）（定員１２名） 410304
105 和室(10+12畳)(定員22名) 410305
106 大会議室Ａ（定員６０名） 410306
107 大会議室Ｂ（定員６０名） 410307
108 大会議室（Ａ＋Ｂ）（定員１２０名） 410308
109 会議室（定員４０名） 410309
110 調理実習室（定員３０名） 410310
111 鷹野文化Ｃ・ホール（定員２９８名） 410201
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■施設コード、面コード(空き申込)

No 施設名 部屋名 施設コード 面コード
1 三郷市文化会館 大ホール（定員１２９２名） 410101
2 大ホール（１階のみ）定員(836名) 410102
3 小ホ－ル（定員３９０名） 410103
4 楽屋（１）（定員１０名） 410104
5 楽屋（２）（定員１０名） 410105
6 楽屋（３）（定員５名） 410106
7 楽屋（４）（定員５名） 410107
8 楽屋（５）（定員５名） 410108
9 楽屋（６）（定員５名） 410109

10 リハーサル室兼楽屋（１）(定員20名) 410110
11 リハーサル室兼楽屋（２）(定員10名) 410111
12 リハーサル室兼楽屋（３）(定員10名) 410112
13 練習室（１）（定員５０名） 410113
14 練習室（２）（定員２０名） 410114
15 会議室（大）（定員１４６名） 410115
16 会議室（中）（定員７４名） 410116
17 会議室（小）（定員２２名） 410117
18 会議室（和室）（定員１５名） 410118
19 視聴覚室（定員４５名） 410119
20 展示室 410120
21 三郷市鷹野文化センター（ホール） 鷹野文化Ｃ・ホール（定員298名） 410201
22 三郷市鷹野文化センター 体育室（全面） 410301
23 体育室（１／２面） 410302 12
24 体育室（１／３面） 410302 13
25 和室（１０畳）（定員１０名） 410303
26 和室（１２畳）（定員１２名） 410304
27 和室(10+12畳)(定員22名) 410305
28 大会議室Ａ（定員６０名） 410306
29 大会議室Ｂ（定員６０名） 410307
30 大会議室（Ａ＋Ｂ）(定員120名) 410308
31 会議室（定員４０名） 410309
32 調理実習室（定員３０名） 410310
33 三郷市立コミュニティセンター ホール（定員１７０名） 410401
34 集会室１（定員４０名） 410402
35 集会室２（定員５０名） 410403
36 和室（定員１８名） 410404
37 ボランティアビューロー（定員40名) 410405
38 三郷市立東和東地区文化センター 大会議室１（定員４５名） 410501
39 大会議室２（定員４５名） 410502
40 大会議室１＋２（定員９０名） 410503
41 小会議室（定員２４名） 410504
42 調理実習室（定員３０名） 410505
43 和室（１５畳）（定員１５名） 410506
44 和室（１０畳）（定員１０名） 410507
45 和室（１５＋１０畳）（定員２５名） 410508
46 工作室（定員３０名） 410509
47 集会室（定員９０名） 410510
48 体育室（全面） 410512 11
49 体育室（２／３面） 410512 23
50 体育室（１／２面） 410512 12
51 体育室（１／３面） 410512 13
52 卓球台Ａ 410513
53 卓球台Ｂ 410514
54 卓球台Ｃ 410515
55 卓球台Ｄ 410516
56 卓球台Ｅ 410517
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No 施設名 部屋名 施設コード 面コード
57 三郷市立彦成地区文化センター 大会議室１（定員３９名） 410601
58 大会議室２（定員３０名） 410602
59 大会議室１＋２（定員９０名） 410603
60 小会議室（定員２６名） 410604
61 調理実習室（定員２４名） 410605
62 和室（１５畳） 410606
63 和室（１３畳） 410607
64 和室（１５＋１３畳） 410608
65 工作室（定員２０名） 410609
66 集会室（定員９０名） 410610
67 体育室（全面） 410612 11
68 体育室（２／３面） 410612 23
69 体育室（１／２面） 410612 12
70 体育室（１／３面） 410612 13
71 三郷市立高州地区文化センター 多目的ホール（定員２００名） 410701
72 集会室（定員９０名） 410702
73 工作室（定員３０名） 410703
74 調理実習室（定員３０名） 410704
75 小会議室（定員２４名） 410705
76 中会議室（定員４０名） 410706
77 大会議室１（定員４５名） 410707
78 大会議室２（定員４５名） 410708
79 大会議室１・２（定員９０名） 410709
80 和室１（１３畳）（定員１３名） 410710
81 和室２（１３畳）（定員１３名） 410711
82 和室１＋２（１３＋１３畳）(定員26名) 410712
83 三郷市青少年ホーム 和室（８畳） 420101
84 和室（１２畳） 420102
85 講習室 420103
86 音楽室 420104
87 料理室 420105
88 三郷市総合体育館 第一体育室全面 430201
89 第一体育室１／２面 430202 12
90 第一体育室１／３面 430202 13
91 第一体育室１／８面 430204
92 第二体育室全面 430205 11
93 第二体育室１／２面 430205 12
94 剣道場（定員数５０名） 430206
95 柔道場（定員数５０名） 430207
96 多目的室（定員数３５名） 430208
97 会議室（定員数６０名） 430209
98 三郷市立高州地区体育館 体育室全面 430302 11
99 体育室１／２面 430302 12

100 会議室 430303 11
101 体育室１／３面 430303 13
102 早稲田公園テニスコート 第１コート 440101
103 第２コート 440102
104 第３コート 440103
105 早稲田公園会議室 早稲田公園会議室 440201
106 江戸川運動公園 野球場Ａ面 440401
107 サッカー場 440402
108 ラグビー場 440403
109 多目的広場Ａ面 440404
110 野球場Ｂ面 440405
111 野球場Ｃ面 440406
112 野球場Ｄ面 440407
113 多目的広場Ｂ面 440408
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No 施設名 部屋名 施設コード 面コード
114 江戸川第二運動公園 野球場Ａ面 440501
115 野球場Ｂ面 440502
116 野球場Ｃ面 440503
117 野球場Ｄ面 440504
118 番匠免運動公園 野球場Ａ面 440801
119 第１コート 440802
120 多目的広場 440803
121 野球場Ｂ面 440804
122 野球場Ｃ面 440805
123 第２コート 440806
124 第３コート 440807
125 第４コート 440808
126 第５コート 440809
127 第６コート 440810
128 第７コート 440811
129 第８コート 440812
130 半田運動公園 野球Ａ面 441001
131 ソフトＡ面 441002
132 野球Ｂ面 441003
133 ソフトＢ面 441004
134 ソフトＣ面 441005
135 ソフトＤ面 441006
136 三郷スカイパーク サッカー場 441101
137 多目的広場Ａ 441102
138 多目的広場Ｂ 441103
139 多目的広場Ｃ 441104
140 多目的広場Ｄ 441105
141 多目的広場Ｅ 441106
142 三郷市立北公民館 相談室 450101
143 和室１ 450102
144 和室２ 450103
145 調理室 450104
146 会議室 450105
147 講座室 450106
148 研修室 450107
149 三郷市岩野木集会場 大会議室Ａ（定員８０名） 460101
150 大会議室Ｂ（定員４５名） 460102
151 大会議室Ｃ（定員４５名） 460103
152 三郷市勤労者体育館 体育室全面 430101 11
153 格技室 430102
154 体育室１／２面 430101 12
155 体育室１／６面 430101 16
156 体育室１／２４面 430101 24
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